Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital nº 019/2022 – DIRPROP/PROEN     1

EDITAL N° 019/2022 – PROEN/DIRPROP

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO TUTORIAL PET FÍSICA

A Pró -Reitória de Ensinó da Universidade Estadual dó Centró-Oeste, UNICENTRO, pór meió da

Diretória de Prógramas e Prójetós, nó usó de suas atribuiçó es e respaldada na Pórtaria MEC n°

976/2010, alterada pela Pórtaria MEC nº 343/2013, e na Resóluça ó nº 2/2016-

CEPE/UNICENTRO, HOMOLOGA ó resultadó dó prócessó seletivó de acade micós para ó

Prógrama de Educaça ó Tutórial – PET, dó cursó de Fí sica, instruí dó peló Edital nº 02/2022-

PET/FI SICA de 20 de junhó de 2022, cónfórme dispóstó a seguir:

CLASSIFICAÇÃO GERAL – PET FÍSICA

Classificação Nome Projeto  Entrevista Média  Bolsa

1º Gabriel Viní cius Mufattó

9,0 9,0 9,0 Bólsista

2º Elóise Ribeiró Granville 9,0  8,5 8,75 Bólsista

3º Ruan Lucas Córreia Martins
7,0

8,0 7,5 Bólsista

4º Jóse Daniel Crime 7,0 7,6 7,3 Bólsista

Publique-se.

Guarapuava, 1º de julhó de 2022.

Prófa. Karina Wórm Beckmann
Pró -Reitóra de Ensinó – PROEN

Prófa. Juliane Sachser Angnes

Diretóra da Prógramas e Prójetós - DIRPROP